ด้วย โรงเรียนสตรีปากพนัง มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลชาวต่างชาติเพื่อคัดเลือกเป็น
ลูกจ้างชั่วคราว ตำแหน่ง ครูสอนภาษาจีน จำนวน 1 อัตรา โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 

1. ตำแหน่งที่รับสมัครคัดเลือก   
   1.1  ตำแหน่ง    ลูกจ้างชั่วคราวปฏิบัติหน้าที่ ครูสอนภาษาจีน จำนวน 1 อัตรา
  1.2  อัตราค่าจ้าง   เดือนละ 24,250 บาท(สองหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
         ลักษณะการจ้าง โดยวิธีจ้างเหมาบริการตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ 

2. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครสอบคัดเลือก เป็นผู้มีคุณสมบัติ ดังนี้ 
  2.1 คุณสมบัติทั่วไป  

2.1.1 มีสัญชาติจีน  
 2.1.2 อายุไม่ต่ำกว่า 25 ปีบริบูรณ์